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Feriado

1ene.
2 ene.
16 ene.
20 feb.
29 may.
19 jun.
4 jul.

4 sep.

Abril 2023 9 oct.
11 nov.
23 nov.

25 dic.

Afo Nuevo (New Year's Day)

Dia de Afio Nuevo Observado (New Year's Day Observed)
Martin Luther King Jr.

Cumpleafios de George Washington (Washington's Birthday)
Dia Conmemorativo (Memorial Day)

Juneteenth

Dia de Independencia (Independence Day)

Dia del Trabajo (Labor Day)

Dia de Cristobal Colén (Columbus Day)

Dia del Veterano (Veterans' Day)

Dia de Accion de Gracias (Thanksgiving Day)

Navidad (Christmas)
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Para el calendario con mas Feriados y Festivos:

https://www.wincalendar.com/calendario/Estados-Unidos
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